K3G355-BC92-02

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun K3G355-BC92-02
Oeuratens  M3G112-1A

®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
Hom. ananasoH HanpskeHns VAC
YactoTa Hz
MeTog onpeg. AaHHbIX

CkopocCTb BpalleHNs min-1
BxogHas MoLHOCTb W
[NoTpebnsemblit Tok A
MuH. Temn. okp. cpegbl °C
Makc. Temn. okp. cpeapl °C
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EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KMJ - cH = CBoBogHoe HarHeTaHme - Tk = TpeBGoBaHue KnuenTa * yk = YcTaHoBKa knneHTa

MbI coxpaHsiem 3a cobov npaBo Ha BHECEHHE U3MEHEHMI

DanHble cornacHo MoctaHoBneHuto EC 327/2011 no akonorn4yeckomy NpoeKTMPOBaHUIO NPOAYKLWUMU, CBA3AHHOMN C

3HepronoTpedneHmem

01 OBwwmit KNJ nes %
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropusi adphekT1BHOCTH

04 knacc achpekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue YacToTbl BpaLLeHnst

OnpeseneHue onTManbHO SPMEKTUBHLIX AaHHbIX.

(aKT. 3Hay. HopMa 2015

63,9 55,2 09 BxoaHast MOLLHOCTb Pgy

A 09 Pacxop Bo3ayxa gy
Cratnyecku 09 YBenuy. faBneHns e

70,7 62 10 CkopocTb BpalLLeHus n

Jif: 11 KoHKpeTHoe COoTHOLLIEHNE"

* KoHKpeTHoe CooTHOWeHMe = 1 + p; / 100 000 Pa

Onpe/:leneHme AaHHBIX COrnMacHo anpekTuee ErP nNponCXoanT ¢ SGAEWCTEOBHHMGM KOM6VIH8L(VM
«,quaTenb-paSoqee koneco» B CTaHﬂﬁpTHOﬁ CUCTEME U3MEPEHNA.
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kw 2,24
m¥h 4680
Pa 1038
min-1 2825
1,01

LU-149893
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K3G355-BC92-02

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep
Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Matepuan kopnyca 6noka
3NEKTPOHMKM

Marepuan pabouero koneca
Martepuan Hecywei nnatbl

Martepman KpoHwTeliHa
KpenneHus

Matepuan guchdysopa
KonuyectBo nonacten
Hanpasnenwe BpaleHus
Bug 3awmtbl

Knacc nsonsuuu

Knacc 3awutsi ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaden./
XpaHeHue)

MuHumansHo aonycTtumas temn.

OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ans oTBoAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens

C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

25,4 kg

355 mm

112

C nakokpacoyYHbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBETA
ArioM1H1EBOE NUTbE

AnoMUHMEBas NnacTuHa
JlucToBas cranb, OUMHKOBaHHaA
Cranb, ¢ JTaKOKPaCO4HbIM NMOKPbITUEM YEePHOro LiBeTa

JluctoBas cranb, OUMHKOBaHHas
7

Mpagoe, eCii CMOTPETH Ha POTOP
IP54

«B»

H1

+80 °C

-40 °C

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

[OpW30HTarbHOE PACMONOXEH!e Bana Ui POTOP BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy

Co CTOpOHbI poTopa

S1
LllaprkonofLwmnHuKki
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K3G355-BC92-02 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

TexHuueckne XxapakTepUCTMKU - Bbixog 10 VDC, makc. 10 mA
— Bebixog 20 VDC, makc. 50 MA
— Bbixog ucnonxstowero mogyns 0-10 B
— Pabouee curHanbHoe coobLeHre
— Bxop patumka 0-10 B nnu 4-20 mA
— BHelwHwni Bxop 24 B (HacTpoiika napameTpoB)
— BHeLwHuWi paspeLuaroLwuii BXoa
— CurHanbHoe pene
— BerpoenHbiit MNI-perynstop
— OrpaHnyeHue Toka 3/aBuratenst
- PFC, naccuBH.
- RS485 MODBUS-RTU
— lMnaBHbIN Nyck
- Ynpasnsitowmn exog 0-10 VDC/LUAM
— WHTepdbelicHbli pasbem cucTembl ynpaeneHus ¢ BCHH
— 3alumTa oT neperpeBa ANeKTPOHUKW/aBUraTENS
— PacnosHaBaH1e NOHWKEHHOTO HanpskeHWs/oTkasa dhasbl

EMC nomexoycToin4mMBoOCTb Corn. EN 61000-6-2 (npomblLneHHas cepa)
EMC n3ny4eHne nomex Corn. EN 61000-6-3 (6biToBas cdepa)
KoHTakTHbI# TOK no IEC 60990 <=35mA

(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cuctema)

OnekTpuUyeckoe NoakmnoYeHne KnemmHas kopobka
3awmTa gBurartens Pene Temnepatypbl (TW), ¢ BHyTPEHHUM NEepeKnioYeHNEM
Knacc 3awutbi gBuratens | (ecnu 3aLLUTHbI NPOBOZ NOAKIIOYEH CTOPOHO 3aKka3uuka)
CooTBeTCTBME NPOAYKTA EN 61800-5-1; CE
CTaHaapTam
Honyck EAC; UL 1004-7 + 60730
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K3G355-BC92-02 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

Yepréx nagenusa
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1 [NonoxeHne NP1 MOHTaXe: Ban ropu3oHTanbHO (Hecyu.wle CTOMKM YyCTaHaBnMBaTb TOJIbKO BEPTUKabHO Kak NOKa3aHOo Ha

pUCYHKe!) U poTOPOM BHI3; POTOPOM BBEPX MO 3anpocy

[uametp kabens: MuH. 4 MM, Makc. 10 MM; MOMeEHT 3aTskku: 4 £ 0,6 Hum
BxogHoi anchchysop co wryuepom ans otoopa gaenexus (BenmunHa k: 148)
MomeHT 3atsixku: 3,5 + 0,5 Hm
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K3G355-BC92-02

Cxema nogkntoyeHus

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH
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KL 3 KL 2 PE KL 1
Ne Mopkn. MapkupoBanue  ®yHkuMA [ Ha3Ha4YeHUe
KL 1 1 L1 CeTeBoe noaknyeHe, nuTaroLlee Hanpskerne 3 dasH. 380-480 B; 50/60 Iy,
KL 1 2 L2 CeTeBoe nofknioyeHne, nuTatoLLee HanpsbkeHne 3 dasH. 380-480 B; 50/60 My
KL 1 3 L3 CeTeBoe nogknoyeHue, nuTaroLiee Hanpskene 3 chasH. 380-480 B nepem.toka; 50/60 Iy,
PE PE 3asemnstoLias knemma, knemma ans 3awutHoro npoeoga (PE)
KL 2 1 NO CurHanbHoe pene, 6ecnoTeHLnanbHblil CUTHaNbHbIA KOHTAKT; 3aMbIKaLLMA KOHTAKT B CIyvae
OLWNBKM
KL2 2 COoM Perne cocTosiHWs; CyXOil CUrHaNbHbI KOHTAKT CTaTyCHbIX COOBLUEHII; NEPEKIOYALOLLNIA KOHTAKT,
obLLee NoAKIoYEHNE; MaKCMarbHO OMYCTUMbIN TOK 3aMblkaHust KOHTakToB 250 B nepem.Toka/
makc. 2 A (AC1)/muH. 10 MA
KL2 3 NC CurHanbHoe pene, 6ecnoTeHUnanbHbliA CUTHabHbIA KOHTAKT; pasMbIKaOLLMIA KOHTAKT B Cryvae
OLWNBKM
KL 3 1 RSA [NogknoyeHne nocpeacTsom WwiHbl RS485; RSA; MODBUS RTU; BCHH
KL 3 2 RSB lMogkntoueHve nocpeacTsom WwiHbl RS485; RSB; MODBUS RTU; BCHH
KL 3 3/10 GND 3asemneHve ans uHTepdetiica ynpaenenus; BCHH
KL 3 4 Ain1 U AHanorosbii Bxog 1, 3agaHHoe 3HadeHue: 0-10 B, Ri = 100 kOm, napameTpupyemas kpusas;
MCMONb30BaTh TOMbKO Kak anbTepHatuey Bxogy Ain1 |; BCHH
KL 3 5 +10V Bbixog noctosiHHoro HanpsbkeHns 10 B noct. Toka +10 B +/-3 %, makc. 10 MA, ¢ NnOCTOSHHOM
3aLLMTON OT KOPOTKUX 3aMblKaHWIA, HANPSHKEHUE NUTAHUS 411S1 BHELUHUX YCTPOCTB (Hanpumep,
noteHyuometpa); BCHH
KL 3 6 Ain1 | AHanorosbIi Bxog 1, 3agaHHoe 3HaveHue: 4-20 mA, Ri = 100 kOm, napameTpupyemas Kpusas;
MCMONb30BaTh TOMbKO Kak anbTepHatuy Bxody Ain1 U; BCHH
KL 3 7 Din1 LincopoBoit Bxog 1: akTUBALMS NEKTPOHUKM,
BKMKOYEHME: OTKPbITbIA KOHTAKT UK NpunoxeHHoe HanpsxeHne 5-50 B nocT. Toka
OrIOKMPOBKA: TOKOMPOBOASILLMI MOCT K 3a3eMITAOLLEN LUMHE UNK NPUNOXKEHHOE HanpskeHue < 1 B
nocT. Toka
thyHKLms cOpoca: 3anyck dyHKLuK cpoca Npy CMeHe YPoBHs HanpsikeHus 4o < 1 B nocT. Toka;
BCHH
KL 3 8 Din2 LinchpoBoit Bxog 2: nepekntoyeHne Habopa napameTtpoB 1/2; nocne Hactpoitkn EEPROM
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AECTBUTENbHbIN UMK UCTIONb3yeMbIi Habop NapameTpOB MOXHO BbiGMpaTh N6 No LwnHe, Mbo
yepe3 Lumudposoit Bxog DIN2.

Habop napameTpoB 1: OTKPbITBIN KOHTAKT I MPUAOXKEHHOE HanpsikeHne 5-50 B nocT. Toka

Habop napameTpoB 2: TOKONPOBOASALLMIA MOCT K 3a3eMNSIOLLEN LIMHE UM NMPUNOXEHHOE HanpshkeHne
<1 B nocr. Toka; BCHH
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K3G355-BC92-02 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

Ne Mogkn. MapkupoBaHme  ®yHKumsA | Ha3HaYeHUe

KL 3 9 Din3 Lindposoit Bxog 3: MonsipHOCTb BCTPOEHHOTO PErynsTopa; cornacHo Hactponkam EEPROM
MONSIPHOCTb BCTPOEHHOIO Perynstopa npsiMoit/HBepcHbI BbibupaeTcs nocpeactaoM BUS mnm
LmcbpoBoro Bxoza
HOPManbHbIN: OTKPbITbIA KOHTaKT UK NpUnoxeHHoe HanpsixkeHne 5-50 B nocT. Toka
WHBEPCHbIA: TOKONPOBOAALLMA MOCT K 3a3EMITSIOLLIEN LUKMHE UV NPUNOXEHHOE HanpsxeHue < 1 B
nocT. Toka; BCHH

KL3 11 Ain2 U Anarnorosbliii Bxog 2, fencteutensHoe 3HayeHune: 0—10 B, Ri = 100 kOm, napameTpupyemas kpueas;
MCMONb30BaTh TOMbKO Kak anbTepHatuey Bxogdy Ain2 |; BCHH
KL 3 12 +20V Bbixog nocTosiHHOMO HanpsikeHns 20 B nocT. Toka; +20 B +25/-10 %; makc. 50 MA; ¢ NOCTOSIHHOIA

3aLUNTON OT KOPOTKUX 3aMbIKaHMIA; MUTAIOLLEE HANPSKEHWE NS BHELUHMX YCTPOIACTB (Hanpumep,
ceHcopos), BCHH

KL 3 13 Ain2 | AHanorosbIi BXof 2, fencTeuTensHoe 3HadeHune: 4-20 mA, Ri = 100 kOm, napameTtpupyemas
KpuBasi; MCMonb30BaTh TOMbKO kak anbTepHaTuey Bxogy Ain2 U; BCHH

KL 3 14 Aout Ananorosbiii Bbixog 0-10 B nocT. Toka; Makc. 5 MA; BbIBOZ TeKyLLero paboyero uukna gauratens/
TeKyLLel YacToTbl BpaLLEHUs [BUraTens
napameTtpupyemas kpusas, BCHH
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pfs [Pa]

K3G355-BC92-02

CerHﬂeHMeMKpOHmTeﬂH

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz

pfs @ rho=1,2 kg/m?
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[aHHble u3mepeHui

u f n Peg | LpA, LwA, LwA,, ay

v Hz min! W A dB(A) dB(A) dB(A) mdh
1 400 50 2800 1463 233 82 90 96 7070
2 400 50 2800 1916 299 79 86 92 5915
3 400 50 2800 2250 350 78 85 90 4495
4 400 50 2800 2134 329 79 88 93 2985
5 400 50 2400 89 143 78 86 92 6000
6 400 50 2400 1179 184 75 82 88 5030
7 400 50 2400 1379 212 73 81 86 3820
8 400 50 2400 1305 2,01 75 84 89 2535
9 400 50 2000 518 082 73 81 87 5000
10 400 50 2000 682 107 70 77 84 4195
11 400 50 2000 798 123 69 76 82 3185
12 400 50 2000 755 116 71 79 84 2115
13 400 50 1600 265 042 68 76 81 4000
14 400 50 1600 349 055 64 72 78 3355
15 400 50 1600 409 063 63 70 76 2545
16 400 50 1600 387 060 65 74 78 1690

pfs [InH20]

Pss
Pa

0
600
1100
1350
0
438
796
972
0
304
553
675
0
195
354
432

v
cfm

4160
3480
2645
1760
3535
2960
2250
1495
2945
2470
1875
1245
2355
1975
1500
995

Pss
in. wg
0,00
241
4,42
542
0,00
1,76
3,20
3,90
0,00
1,22
2,22
2,71
0,00
0,78
1,42
1,73

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

Wamepenne: LU-149893-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. insi
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneuuanuctam ebm-papst. YposeHb
3BYKOBOTO AABIIEHNS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AelCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHbIX YCIOBMSIX U3MEPEHHS U MOryT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
yCTaHOBKY. [py OTKIIOHEHWH OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBXxoanMo
NpOBEPUTH BCE 3HAYEHIS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.

U = Hanpsbxenue nuTanns - f = Yactota - n = CkopocTb BpalleHms - Py = BxoHast MoLHOCTb - | = MoTpebnsiemblit Tok - LpA;, = YpoBeHb 3BYKOB. JaBNEHMsi CO CTOPOHbI BCACbIBAHNS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCTI CO CTOPOHbI BCachiBaHs - LWA
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= YpOBEHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HAarHeTaHust - Gy, = Pacxos Bo3ayxa * Py, = YBenud. AaBneHus
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